
Szanowni Rodzice, Opiekunowie. Państwa dzieci właśnie zostały przedszkolakami. 
Co to oznacza? Zaraz wyjaśnimy: 

 

 dzieci potrzebują wygodnych ubrań, czyli takich, które nie krępują ruchów oraz umożliwiają 
swobodną zabawę i poruszanie się. Ubiór „na cebulkę”; 

 w pierwszym dniu przedszkola dziecko otrzymuje własne miejsce w szatni. Zostaje ono 
podpisane w umowny sposób – znaczkiem. Warto wytłumaczyć dziecku, że powinno 
pilnować swoich rzeczy, pokazać, która jest jego szafka, jakie dostało kapcie, buty, ubrania 
rezerwowe; 

 z uwagi na wymagania sanitarne związane z COVID-19 w szatni mogą przebywać tylko 
dwie osoby dorosłe (rodzice, opiekunowie prawni) i dwoje dzieci. Przypominamy, że mogą 
Państwo wejść jedynie do przedsionka Przedszkola -osoby dorosłe obowiązują maseczki 
zakrywające usta i nos oraz jednorazowe rękawiczki lub dezynfekcja rąk. 

 poprosimy też o zestawy zapasowych ubrań i bielizny, czekających w szafeczce  
w reklamówce. Do przedszkola nie przynosimy placków. Czasem pędzel z farbą nie trafi  
w kartkę, a jedzenie udekoruje bluzkę, czasem dzieci zapominają o toalecie świetnie się 
bawiąc; 

 dzieciom przydadzą się wygodne kapcie: ze sztywną podeszwą, w dobrym rozmiarze, 
wygodne i chroniące przed upadkiem. Buty muszą być w podpisanym worku; 

 dzieci z grupy I potrzebują piżamkę oraz małą poduszkę „jasiek”. Rzeczy te powinny być 
przyniesione do przedszkola w podpisanej reklamówce. Z uwagi na wymagania sanitarne 
związane z COVID-19 dzieci nie mogą wnosić żadnych niepotrzebnych przedmiotów lub 
zabawek. Nie mogą również przynosić wody lub innych napojów (w salach dostępna jest 
woda w dystrybutorach obsługiwanych przez opiekunów) ani produktów spożywczych; 

 dzieci są jeszcze małe i nie lubią się spieszyć, ale prosimy o wcześniejsze wyjście z domu 
tak, żeby się nie spóźnić. Ze względów organizacyjnych przedszkole zamykamy o godzinie 
8.15. Dzieci można odbierać od 14.45 (z wyłączeniem sytuacji wyjątkowych oraz okresu 
adaptacji nowych dzieci); 

 dzieci z grupy I, które nie leżakują należy odebrać po wcześniejszym zgłoszeniu o godzinie 
12.00; 

 dzieci mogą być odebrane przez rodziców (rodzice dzieci nowoprzyjętych muszą okazać 
dowód osobisty) lub upoważnione osoby (po okazaniu dowodu osobistego). Upoważnienia 
dostępne będą u Pań w szatni;  

 z uwagi na wymagania sanitarne związane z COVID-19, które nadal nas obowiązują 
rodzice i opiekunowie nie mogą przebywać na terenie przedszkola. Pierwszego dnia jeden 
rodzic może odprowadzić dziecko do sali, ale nie może w niej zostać.  

 dzieci chore lub z gorączką nie są przyjmowane do przedszkola.  
Prosimy o nieprzyprowadzanie dzieci przeziębionych.  Pamiętajmy o innych dzieciach 
 i o niebezpieczeństwie zarażenia. 

 w przypadku kataru i kaszlu alergicznego u dziecka rodzice (opiekunowie prawni) 
zobowiązani są przedstawić stosowne zaświadczenie od lekarza alergologa  
z wyszczególnieniem rodzaju alergii; 

 obowiązkiem Rodzica (opiekuna prawnego), w przypadku alergii pokarmowej 
 jest dostarczenie pełnej listy produktów uczulających dziecko. 
 
O wszystkich zmianach będziemy informowali Państwa na bieżąco. 
W razie pytań prosimy o kontakt mailowy w sierpniu e.kaminska@pm49.elodz.edu.pl 

 

 

 


